88

2024
年 02
月 06
日

1,387.
88

2024
年 02
月 06
日-
2028
年 07
月 01
日

否 否

重庆物
康科技
有限公
司

2022
年 08
月 25
日

1,953.
42

2024
年 03
月 13
日

1,953.
42

2024
年 03
月 13
日-
2027
年 09
月 30
日

否 否

招商局
重庆交
通科研
设计院
有限公
司

2019
年 11
月 15
日

229.01

2024
年 02
月 29
日

229.01

2024
年 02
月 29
日-
2027
年 01
月 29
日

否 否

报告期内审批对
子公司担保额度
合计（C1）

72,100
报告期内对子公
司担保实际发生
额合计（C2）

8,975.81

报告期末已审批
的对子公司担保
额度合计（C3）

1,660,582.59
报告期末对子公
司实际担保余额
合计（C4）

652,856.58

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担
保额度合计
（A1+B1+C1）

336,900
报告期内担保实
际发生额合计
（A2+B2+C2）

273,683.81

报告期末已审批
的担保额度合计
（A3+B3+C3）

1,925,382.59
报告期末实际担
保余额合计
（A4+B4+C4）

917,564.58

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公
司净资产的比例

13.41%

其中：

招商局公路网络科技控股股份有限公司 2024 年半年度报告全文

57

为股东、实际控制人及其关联方提
供担保的余额（D）

0

直接或间接为资产负债率超过 70%
的被担保对象提供的债务担保余额
（E）

606,021.22

担保总额超过净资产 50%部分的金
额（F）

0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 606,021.22

对未到期担保合同，报告期内发生
担保责任或有证据表明有可能承担
连带清偿责任的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明
（如有）

无

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

招商局公路网络科技控股股份有限公司 2024 年半年度报告全文

58

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0% 0 0%

1、国家持股 0 0% 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0%

3、其他内资持股 0 0% 0 0%

其中：境内法人

持股
0 0% 0 0%

境内自然人持股 0 0% 0 0%

4、外资持股 0 0% 0 0%

其中：境外法人

持股
0 0% 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0%

二、无限售条件股份 6,254,145,173 100% 566,192,221 566,192,221 6,820,337,394 100%

1、人民币普通股 6,254,145,173 100% 566,192,221 566,192,221 6,820,337,394 100%

2、境内上市的外

资股
0 0% 0 0%

3、境外上市的外

资股
0 0% 0 0%

4、其他 0

三、股份总数 6,254,145,173 100% 566,192,221 566,192,221 6,820,337,394 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司公开发行的可转换公司债券“招路转债”于本报告期内触发有条件赎回条款，债

券持有人在报告期内实施转股导致股份总数增加。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

招商局公路网络科技控股股份有限公司 2024 年半年度报告全文

59

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等
财务指标的影响

适用 □不适用

项目名称 2024 年 1-6 月 2023 年度

转股后 转股前 影响变化 转股后 转股前 影响变化

基本每股收益（元/股） 0.3857 0.4206 -0.0349 0.9653 1.0553 -0.09

稀释每股收益（元/股） 0.3857 0.4206 -0.0349 0.9649 0.9916 -0.0267

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
9.2579 10.0960 -0.8381 8.7564 9.5492 -0.7928

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 35,013
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）

（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持有

的普通股数量

报告期内增减

变动情况

持有有

限售条

件的普

通股数

量

持有无限售条

件的普通股数

量

质押、标记或冻结情况

股份

状态
数量

招商局集团有限公

司
国有法人 62.19% 4,241,425,880 0 0 4,241,425,880 不适用 0

蜀道资本控股集团

有限公司
国有法人 5.77% 393,700,787 0 0 393,700,787 不适用 0

中国中信金融资产

管理股份有限公司
国有法人 5.25% 358,330,000 0 0 358,330,000 不适用 0

泰康人寿保险有限

责任公司－分红－

个人分红-019L-

FH002 深

其他 3.15% 214,660,361 -15,654,600 0 214,660,361 不适用 0

天津市京津塘高速